
UCHWAŁA NR XXVIII/217/17
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  nieruchomości gruntowej z  
dotychczasowym dzierżawcą

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U.      z 2016 r.  
poz. 446, poz. 1579)  uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę  na wydzierżawienie  na rzecz dotychczasowego dzierżawcy Renaty Sosonowskiej 
gruntu o powierzchni 0,80 ha, stanowiącego część działki  nr 259/1   położonej obręb miasto Goniądz na okres 
3 lat.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się  Burmistrzowi Goniądza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 5D5048C8-E9AA-45E5-A0F4-25C6290827E7. Podpisany Strona 1




